PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
28.02.2012                                                                                                       № 832-36/5

	О выполнении долгосрочной целевой программы «По проведению капитального ремонта многоквартирных жилых домов в городе Пензе
на 2009-2011гг.», утвержденной постановлением главы администрации
города Пензы от 30.12.2008 № 2261

 Руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию о выполнении долгосрочной целевой программы «По проведению капитального ремонта многоквартирных жилых домов в городе Пензе на 2009-2011гг.», утвержденной постановлением главы администрации города Пензы от 30.12.2008 № 2261 принять к сведению.
2. Администрации города Пензы (Р.Б. Чернов) установить адресный перечень объектов, по которым имеются претензии по качеству проведенных работ, проконтролировать сроки и качество устранения дефектов и недостатков подрядными организациями.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города М.А. Панюхина  и постоянную комиссию городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству территорий и экологии (С.Ю. Лисовол).
Глава города

                                И.А. Белозерцев